UCHWALA NR 47/24
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 15 maja 2024 roku

w sprawie zmian w budzecie wojewodztwa na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 2 2023 1. poz. 1270 z p6zn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwaty Nr LXX/869/24
Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2024 rok — uchwala sie,
CO nastepuje:

§1
W zalaczniku nr 2, WYDATKI BUDZETU WOJE WODZTWA na 2024 rok” do Uchwaty
Nr LXX/869/24 Sejmiku Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 .
W sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2024 rok dokonuje sie
zmian, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza siec Marszatkowi Wojewddztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji,
Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz Dyrektorowi Swictokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
RENATA JANIK
(dokument podpisano elektronicznie)



Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem $rodkéw art.5

ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Podroéze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne
Podroze stuzbowe zagraniczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
OGOLEM

WYDATKI MAJ/2024

4017
4019
4417
4419
4427
4429
4797
4799

Zatacznik nr 1

do Uchwatly Nr 47/24
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 15.05.2024 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
66 000,00 66 000,00
66 000,00 66 000,00
60 769,00
3231,00
1 899,00
101,00
1 899,00
101,00
60 769,00
3231,00
66 000,00 66 000,00



WYDATKI MAJ/2024

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnosé¢

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem §rodkow art.5

ust.1pkt2i3

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (platno$ci na PR FES 2021-2027 z UE Dz. 8.1)
Przedszkolne Inkubatory Swietokrzyskiej Dwujezycznosci (1al17)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (wspoHinansowanie PR FES 2021-2027 z budzetu
panstwa Dz. 8.1) )
Przedszkolne Inkubatory Swietokrzyskiej Dwujezycznosci (1al17)

Podroze stuzbowe krajowe (platnosci na PR F ES 2021-2027 z UE Dz. 8.1)
Przedszkolne Inkubatory Swigtokrzyskiej Dwujezycznosci (lall7)

Podréze stuzbowe krajowe (wsp6tfinansowanie PR FES 2021-2027 z budzetu panstwa Dz.

8.1)

Przedszkolne Inkubatory Swietokrzyskiej Dwujezycznosci (1all7)

Podroze stuzbowe zagraniczne (ptatnosci na PR FES 2021-2027 z UE Dz. 8.1)
Przedszkolne Inkubatory Swigtokrzyskiej Dwujezycznosci (lall7)

Podroze stuzbowe zagraniczne (wspotfinansowanie PR FES 2021-2027 z budzetu panstwa
Dz.8.1)

Przedszkolne Inkubatory Swietokrzyskiej Dwujezycznosci (1all7)

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (platnosci na PR FES 2021-2027 z UE Dz. 8.1)
Przedszkolne Inkubatory Swigtokrzyskiej Dwujezycznosci (1all7)

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (wspoHinansowanie PR FES 2021-2027 z budzetu
panstwa Dz. 8.1) )

Przedszkolne Inkubatory Swigtokrzyskiej Dwujezycznosci (lall7)

OGOLEM

4017

4019

4417

4419

4427

4429

4797

4799

Zatacznik nr 1

do Uchwatly Nr 47/24
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 15.05.2024 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
66 000,00 66 000,00
66 000,00 66 000,00
60 769,00
3231,00
1899,00
101,00
1 899,00
101,00
60 769,00
3231,00

66 000,00 66 000,00






